
Zarządzenie Nr 138/2020 

Burmistrza Trzciela                

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

  

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                   

o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

   

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2215) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. 

1. Powołuję  dla Pani Estery Kabat-Kaczmarek – nauczycielki kontraktowej, Komisję 

Egzaminacyjną w składzie:  

1) Zygmunt Czarnecki – przewodniczący (przedstawiciel organu prowadzącego szkołę)  

2) (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) - członek  

3) Lucyna Nowak - członek (dyrektor szkoły)  

4) Barbara Pilecka – członek (ekspert z listy MEN)  

5) Sylwia Guzicka – członek (ekspert z listy MEN)                                                                         

§ 2. 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania 

egzaminacyjnego  na stopień nauczyciela mianowanego wobec ubiegającej się o awans 

zawodowy Pani Estery Kabat-Kaczmarek, zatrudnionej w Zespole Edukacyjnym   w 

Brójcach.        

§ 3. 

 Przeprowadzenie egzaminu wyznaczam  na dzień 01 lipca 2020 roku  na godz. 8,30 w Sali 

Narad Urzędu Miejskiego w Trzcielu, ul. Poznańska 22.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                    

                 

  


